
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Prasmingų santykių pavyzdžiai Bažnyčios 
istorijoje bei Doktrinoje ir Sandorose
1 pavyzdys

Po apsilankymo, įvykusio 1823 m. rugsėjį Kumoros kalvoje, Džozefas Smitas papasakojo savo šeimai, ką patyrė ir 
apie angelo Moronio apsilankymus. Džozefas ir toliau pasakojo apie savo patyrimus ir regėjimus artimiausiems 
žmonėms. Prisimindama šiuos sakralius susitikimus, pranašo motina Liusi Mak Smit taip rašė:

Kiekvieną vakarą mes su vaikais susirinkdavome drauge. Manau, kad mūsų šeima išsiskyrė 
iš visų bet kada žemėje gyvenusių šeimų: visi susėdę ratu – tėtis, mama, sūnūs ir dukros 
užgniaužę kvapą klausėsi [berniuko] religinių mokymų […]

Mūsų namuose vyravo maloni vienybė ir laimė. Jokia nesantaika ar nesutarimas nedrumstė 
mūsų taikos, ir tarp mūsų viešpatavo ramybė. (Liusi Mak Smit, iš leidinio Bažnyčios 
prezidentų mokymai. Džozefas Smitas [2010], p. 467–468)

• Kas iš šio pasakojimo apie Smitų šeimą jums labiausiai įsiminė?

• Kaip namuose Džozefo jausta meilė galėjo padėti jam vykdyti savo svarbų pašaukimą?

• Ko iš šio pavyzdžio pasimokėte apie tai, kaip Dievas gali jus palaiminti arba kaip galite padėti kitiems  
būti palaimintiems per prasmingus santykius?

2 pavyzdys

Džozefas Smitas, gyvendamas Navū, Ilinojaus valstijoje, svarstė apie prasmingų santykių naudą:

Jei šiame pasaulyje man reikėtų kentėti, ir tai patirti tektų ten, kur būčiau apsuptas  
brolių ir draugų, laikyčiau tai viena iš didžiausių palaimų. (Bažnyčios prezidentų mokymai.  
Džozefas Smitas, p. 447)

•    Kaip šeima ir draugai gali mums padėti susidūrus su sunkumais?

•    Kaip dar šeima ir draugai gali palaiminti mūsų gyvenimą?

3 pavyzdys

Perskaitykite Doktrinos ir Sandorų 108:7 ieškodami, ką dar Viešpats patarė Laimanui Šermanui iš 
Septyniasdešimties.

• Kodėl kartais gali būti sunku laikytis šio patarimo?

• Kada bendraudami su kitu žmogumi jautėtės sustiprinti ar pakylėti?

PD80007812_156_577- 1


